
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sebastian Langbakk Gjerpen 50 50 50 150 68,-
2. Ole Jørgen Kalager Holmestrand og omegn 50 50 50 150 64,-
3. Guro Hollund Oslo Østre 50 50 49 149 60,-
4. Stian Herum Kristensen Aas 49 50 50 149 56,-
5. Emilie Haget Elverum 50 50 49 149 52,-
6. Hans Martin Bårnes Styrvoll 49 50 49 148 48,-
7. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 50 47 50 147 44,-
8. Anders Holtan Larsen Styrvoll 48 49 50 147 40,-
9. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 49 50 47 146 36,-
10. Ole Gunnar Smedbakken Elverum 47 50 49 146 32,-
11. Jørgen Lunde Tangen 48 49 48 145 28,-
12. Jørgen Hagen Sem 48 45 49 142 24,-
13. Ole Jørgen Næss Styrvoll 44 49 48 141 0,-
14. Emil N. Aker Elverum 46 48 47 141 0,-
15. Truls Gjølberg Sem 46 45 49 140 0,-
16. Vilde Kongsjorden Rollag og Veggli 47 46 46 139 0,-
17. Alexander Bjelland Slagen 45 47 45 137 0,-
18. Jonas Fredriksen Nøtterø 44 47 45 136 0,-
19. Janna Therese Ims Holmestrand og omegn 41 44 48 133 0,-
20. Fredrik Skuterud Hansen Aas 48 44 39 131 0,-
21. Sture Christensen Slagen 42 44 45 131 0,-
22. Richard Minge Råde 46 38 45 129 0,-
23. Christian Hornmoen Elverum 45 43 35 123 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørgen B. Elstad Holmestrand og omegn 50 50 50 150 67,-
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2. Magnus Bjerke Oslo Østre 50 50 50 150 63,-
2. Katrine Lund Jondalen 50 50 50 150 63,-
4. Ole Andreas Marthinsen Slagen 50 50 50 150 56,-
4. Mia Kristine Murr Rygge 50 50 50 150 56,-
6. Vegard Engen Skogly Asker 50 50 50 150 48,-
6. Christan Ytterhaug Sæther Oslo Østre 50 50 50 150 48,-
8. Ole Martin Haget Elverum 50 49 50 149 41,-
9. Marthe Røed Hansen Holmestrand og omegn 50 50 49 149 38,-
10. Kjetil Fiske Nøtterø 50 50 49 149 34,-
11. Marius Røed Hansen Holmestrand og omegn 50 49 49 148 31,-
12. Anne Hornmoen Elverum 49 50 49 148 27,-
12. Øivind Kvarnstrøm Elverum 48 50 50 148 27,-
14. Tone Berit Thoreplass Hadding 49 49 50 148 0,-
15. Håkon Falk Taksdal Nøtterø 50 47 50 147 0,-
16. Andre Tronrud Rollag og Veggli 47 50 50 147 0,-
17. Line Camilla Næss Styrvoll 50 49 47 146 0,-
18. Fredrik Eikeland Aas 48 49 49 146 0,-
19. Markus Engnes Kristiansen Slagen 48 50 48 146 0,-
20. Ane Louise Køhl Weischer Elverum 48 49 48 145 0,-
21. Espen Risting Nøtterø 48 47 49 144 0,-
22. Trond Marius Granvang Slagen 46 49 47 142 0,-
23. Roald Thorstensen Slagen 46 47 46 139 0,-
24. Ådne Christensen Slagen 42 47 44 133 0,-
25. Mats B. Syversen Nøtterø 43 44 45 132 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Karine Moland Drangedal 50 50 50 150 70,-
2. Sindre Gruben Olsen Tangen 50 50 50 150 66,-
2. Ida Cesilie Thoreplass Hadding 50 50 50 150 66,-
4. Katrine Idland Gjesdal 50 50 50 150 58,-
4. Torleif Tollefsrud Gjølberg Nordre Land 50 50 50 150 58,-
6. Sveinung Rostad Rollag og Veggli 50 50 50 150 51,-
7. Fredrick Bjerke Oslo Østre 50 50 50 150 47,-
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8. Martine Minge Råde 50 50 49 149 43,-
9. Lars Bruseth Mælum 50 49 50 149 39,-
10. Steffen Kristiansen Råde 50 49 50 149 35,-
10. Christian Løfqvist Nøtterø 50 49 50 149 35,-
12. Matilde Herland Hedrum 50 50 49 149 28,-
12. Merethe Åsegård Uppheim 50 50 49 149 28,-
14. Preben Kirkeberg Nøtterø 49 50 50 149 0,-
15. Inga Horntvedt Thorsen Andebu 50 49 50 149 0,-
16. Harald Thorsåshaugen Styrvoll 50 48 50 148 0,-
17. Tobias Lilleås Sem 50 48 50 148 0,-
18. Ruben Nyegaard Sem 48 50 50 148 0,-
18. Gunnar Tørnes Drangedal 50 49 49 148 0,-
20. Elisabeth Thorsåshaugen Styrvoll 50 49 49 148 0,-
21. Emil A. Hauge Elverum 50 47 50 147 0,-
22. Hans Petter Haget Elverum 50 47 50 147 0,-
23. Henrik Engen Sem 50 49 48 147 0,-
24. Linn Elise Langaas Sem 50 46 50 146 0,-
25. Sara Tveiten Rollag og Veggli 50 47 49 146 0,-
26. Kjetil B. Traaen Rollag og Veggli 49 46 50 145 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell B. Holtan Sandar og Sandefjord 50 50 50 150 143,-
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 143,-
1. Willy Stensrud Gjerpen 50 50 50 150 143,-
4. Brynjulf Aslaksen Holmestrand og omegn 50 50 50 150 39,-
5. Harald A. Døvle Sem 50 50 50 150 0,-
5. Svein H. Myhre Tyristrand 50 50 50 150 0,-
7. Knut Tore Eidal Sigdal 50 50 49 149 0,-
8. Alf-erik Aagaard-nilsen Sandar og Sandefjord 49 50 50 149 0,-
9. Åsmund Idland Gjesdal 50 49 49 148 0,-
9. Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 49 49 50 148 0,-
11. Lorents Holm Holmestrand og omegn 49 48 49 146 0,-
12. Lars Stenerud Frogn og Drøbak 48 47 48 143 0,-
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Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne Gromsrud Urskog 50 50 50 150 173,-
1. Oliver Stensrud Røyken og Hurum 50 50 50 150 173,-
3. Lars Indergård Skarpskytten 50 50 50 150 83,-
4. Tormod Aamdal Søgne 49 50 50 149 39,-
5. Sverre Vidringstad Kristiansand 50 50 49 149 0,-
6. Audun Solbraa Drangedal 50 49 50 149 0,-
7. Odd Langbakk Gjerpen 49 49 50 148 0,-
8. Odd Edland Sem 50 49 49 148 0,-
9. Oddbjørn Nyhagen Oslo Østre 49 50 49 148 0,-
10. Bjarne Halvorsen Asker 49 49 49 147 0,-
11. Arne R. Eriksen Røyken og Hurum 48 49 49 146 0,-
12. Helge Faret Sande 48 47 50 145 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sebastian Langbakk Gjerpen 100 100 45,-
1. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 100 100 45,-
3. Hans Martin Bårnes Styrvoll 100 100 39,-
4. Guro Hollund Oslo Østre 98 98 37,-
5. Alexander Bjelland Slagen 98 98 34,-
6. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 97 97 31,-
7. Truls Gjølberg Sem 97 97 29,-
8. Ole Jørgen Kalager Holmestrand og omegn 96 96 26,-
8. Stian Herum Kristensen Aas 96 96 26,-
10. Anders Holtan Larsen Styrvoll 96 96 21,-
11. Fredrik Skuterud Hansen Aas 95 95 19,-
12. Ole Jørgen Næss Styrvoll 95 95 16,-
13. Sture Christensen Slagen 95 95 0,-
13. Vilde Kongsjorden Rollag og Veggli 95 95 0,-
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15. Jørgen Lunde Tangen 94 94 0,-
16. Janna Therese Ims Holmestrand og omegn 93 93 0,-
17. Jørgen Hagen Sem 93 93 0,-
18. Emilie Haget Elverum 91 91 0,-
19. Emil N. Aker Elverum 91 91 0,-
20. Richard Minge Råde 89 89 0,-
21. Christian Hornmoen Elverum 88 88 0,-
22. Ole Gunnar Smedbakken Elverum 85 85 0,-
23. Jonas Fredriksen Nøtterø 83 83 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegard Engen Skogly Asker 100 100 40,-
2. Jørgen B. Elstad Holmestrand og omegn 100 100 38,-
3. Magnus Bjerke Oslo Østre 100 100 36,-
3. Katrine Lund Jondalen 100 100 36,-
3. Mia Kristine Murr Rygge 100 100 36,-
6. Øivind Kvarnstrøm Elverum 100 100 31,-
7. Anne Hornmoen Elverum 100 100 29,-
7. Håkon Falk Taksdal Nøtterø 100 100 29,-
9. Christan Ytterhaug Sæther Oslo Østre 100 100 25,-
10. Tone Berit Thoreplass Hadding 99 99 23,-
11. Ole Martin Haget Elverum 99 99 21,-
12. Kjetil Fiske Nøtterø 99 99 20,-
13. Ole Andreas Marthinsen Slagen 98 98 18,-
13. Ane Louise Køhl Weischer Elverum 98 98 18,-
15. Marthe Røed Hansen Holmestrand og omegn 98 98 0,-
16. Espen Risting Nøtterø 98 98 0,-
17. Line Camilla Næss Styrvoll 97 97 0,-
18. Markus Engnes Kristiansen Slagen 97 97 0,-
19. Marius Røed Hansen Holmestrand og omegn 96 96 0,-
20. Roald Thorstensen Slagen 96 96 0,-
21. Fredrik Eikeland Aas 96 96 0,-
22. Trond Marius Granvang Slagen 95 95 0,-
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23. Andre Tronrud Rollag og Veggli 95 95 0,-
24. Ådne Christensen Slagen 92 92 0,-
25. Mats B. Syversen Nøtterø 88 88 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Petter Haget Elverum 100 100 41,-
1. Steffen Kristiansen Råde 100 100 41,-
1. Martine Minge Råde 100 100 41,-
4. Hanne Karine Moland Drangedal 100 100 35,-
5. Fredrick Bjerke Oslo Østre 100 100 33,-
6. Lars Bruseth Mælum 100 100 31,-
7. Katrine Idland Gjesdal 100 100 29,-
7. Torleif Tollefsrud Gjølberg Nordre Land 100 100 29,-
9. Inga Horntvedt Thorsen Andebu 100 100 26,-
10. Henrik Engen Sem 99 99 24,-
10. Christian Løfqvist Nøtterø 99 99 24,-
10. Ruben Nyegaard Sem 99 99 24,-
13. Sveinung Rostad Rollag og Veggli 99 99 18,-
13. Gunnar Tørnes Drangedal 99 99 18,-
15. Matilde Herland Hedrum 99 99 0,-
16. Sindre Gruben Olsen Tangen 98 98 0,-
16. Ida Cesilie Thoreplass Hadding 98 98 0,-
18. Linn Elise Langaas Sem 98 98 0,-
19. Kjetil B. Traaen Rollag og Veggli 98 98 0,-
20. Emil A. Hauge Elverum 97 97 0,-
21. Harald Thorsåshaugen Styrvoll 97 97 0,-
22. Tobias Lilleås Sem 97 97 0,-
23. Preben Kirkeberg Nøtterø 97 97 0,-
24. Sara Tveiten Rollag og Veggli 96 96 0,-
25. Merethe Åsegård Uppheim 95 95 0,-
26. Elisabeth Thorsåshaugen Styrvoll 92 92 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 115,-
1. Willy Stensrud Gjerpen 100 100 115,-
3. Kjell B. Holtan Sandar og Sandefjord 100 100 55,-
4. Åsmund Idland Gjesdal 100 100 26,-
5. Brynjulf Aslaksen Holmestrand og omegn 100 100 0,-
6. Harald A. Døvle Sem 99 99 0,-
6. Knut Tore Eidal Sigdal 99 99 0,-
8. Svein H. Myhre Tyristrand 98 98 0,-
9. Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 98 98 0,-
9. Alf-erik Aagaard-nilsen Sandar og Sandefjord 98 98 0,-
11. Lorents Holm Holmestrand og omegn 98 98 0,-
12. Lars Stenerud Frogn og Drøbak 95 95 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Edland Sem 100 100 115,-
2. Magne Gromsrud Urskog 100 100 85,-
2. Odd Langbakk Gjerpen 100 100 85,-
4. Oliver Stensrud Røyken og Hurum 100 100 26,-
5. Tormod Aamdal Søgne 100 100 0,-
6. Sverre Vidringstad Kristiansand 100 100 0,-
7. Bjarne Halvorsen Asker 99 99 0,-
8. Arne R. Eriksen Røyken og Hurum 99 99 0,-
9. Oddbjørn Nyhagen Oslo Østre 99 99 0,-
10. Lars Indergård Skarpskytten 98 98 0,-
11. Audun Solbraa Drangedal 97 97 0,-
12. Helge Faret Sande 96 96 0,-


